Nucleon - Hadron

8 - Sinalização acústica (sirene) - Viatura Reservada, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Marca: Flash
Engenharia Modelo: Samhotech

Parágrafo Único: Em razão do disposto no caput, o valor contratual passará de R$ 149.744,41 (cento e quarenta e nove mil,
setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos) para R$ 169.719,41 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e
dezenove reais e quarenta e um centavos).

Contrato: 114/2025 Natureza: Convênio Não Oneroso Aquisição: 160/2025 Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Acordo de cooperação para realização de perícias médicas - Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região.